@\ Ciudad Limpia

COMUNICADO EXTERNO A TODOS NUESTROS PROVEEDORES
ASUNTO: ACTUALIZACION DE POLITICA SOBRE RECONOCIMIENTO DE CUENTAS POR PAGAR

Apreciado proveedor, nos permitimos informar que nos encontramos actualizando nuestras politicas internas
relacionadas con el proceso de compras y el reconocimiento de cuentas por pagar.

A partir de 01 de noviembre de 2024, toda compra realizada en nombre de las empresas:

Empresa NIT
Ciudad Limpia Bogota SA ESP 830.048.122
Ciudad Limpia Neiva SA ESP 900.674.866
Ciudad Limpia del Huila SA ESP 900.167.590
Ciudad Limpia SA 800.250.922
RH SAS ESP 805.007.083
Ecolimpia SAS ESP 900.556.332
Centro de Gestién Sostenible SAS ESP 901.483.038

Debera estar autorizada exclusivamente por los responsables del area de compras, quienes tienen la
autoridad de emitir 6rdenes de compra y formalizar los compromisos con proveedores. Estos responsables
del area de Compras son:

Nombre Cargo Correo
Gina Marin Jefe Nacional Compras y Almacén gmarin@ciudadlimpia.com.co
Javier Mahecha Coordinador de Compras jmahecha@ciudadlimpia.com.co

Leonardo Pernia | Coordinador de Compras y Almacén | epernia@ciudadlimpia.com.co
German Bahamon | Coordinador de Compras y Almacén | gbahamon@ciudadlimpia.com.co

Alejandro Coca Profesional de Compras y Almacén | almacen.cgs@ciudadlimpia.com.co
David Arroyave Auxiliar de Compras darroyave@ciudadlimpia.com.co

Sergio Ruiz Auxiliar de Compras auxcomprasneiva@ciudadlimpia.com.co
Edison Martinez Auxiliar de Compras eamartinez@ciudadlimpia.com.co

Por lo tanto, cualquier adquisicion de productos o servicios que no provenga de estos responsables no sera
reconocida como cuenta por pagar. Le solicitamos amablemente que se asegure de recibir una orden de
compra oficial antes de suministrar bienes o servicios, a fin de evitar inconvenientes o demoras en los pagos.

Si tiene alguna duda o requiere mas informacion sobre los responsables autorizados, no dude en ponerse en
contacto con nosotros al correo: auxcomprasbogota@ciudadlimpia.com.co.

Agradecemos su colaboraciéon y comprension, y confiamos en seguir contando con su valiosa contribucion a
estfas operaciones.| |
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